

cmpny one Sp.z o.o.  
 Marek Sklorz  
 ul. Bytomska 49  
 42-674 Karchowice  
 Polen

Seite 1 von 10

 Rechnungsnr.: DF230302648  
 Kundennr.: 59368  
 Datum: 31. März 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax:  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230303250 vom 30.03.2023: Externe Belegnr. BACKORDERS, 2109, 2111: *** Rückstand aus Auftrag: DA230000490 *** Ihre Belegnr.: 1727				
1	40006		<b>AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelnkupplung EM 150 R-G, bis 1500 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001264 *** Ihre Belegnr.: 1810	2	Stück	18,79	37,58
2	42034		<b>Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz</b> Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002532 *** Ihre Belegnr.: 1907	17	Stück	0,52	8,84
3	80025		<b>Handbremshebel f. PAV/SR,</b> Handbremshebel, für PEITZ PAV/SR, X-Maß 53 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002845 *** Ihre Belegnr.: 1932	1	Stück	34,76	34,76
4	80506		<b>AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236</b> AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	50	Stück	0,87	43,50

# Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF230302648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002926 *** Ihre Belegnr.: 1941				
5	40125		<b>WINTERHOFF Verriegelungsbolzen</b> WINTERHOFF Verriegelungsbolzen, für klappbare Stützräder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	5,79	11,58
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003178 *** Ihre Belegnr.: 1973				
6	104230		<b>JOKON PLR 130 Lichtscheibe weiß</b> JOKON PLR 130 Lichtscheibe weiß, mit H: 45 x B: 74 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	5,21	5,21
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003675 *** Ihre Belegnr.: 2012				
7	400140		<b>AL-BE EM 350 R-C-H1616, -3500 kg, Ø 60 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 350 R-C-H1616, 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen Ø 16,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	52,45	104,90
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003675 *** Ihre Belegnr.: 2012				
8	20468		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,18 kg	3	Stück	6,83	20,49
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003675 *** Ihre Belegnr.: 2012				
9	210249		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 705 mm, 325 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 705 mm 325 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	4	Stück	9,60	38,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003675 *** Ihre Belegnr.: 2012				
10	21049		<b>Rundbeschlag BHP8-2, 44 x 55 x 28,5 mm, Ø 8 mm</b> Rundbeschlag BHP8-2, 44 x 55 x 28,5 mm, Ø 8 Lochabstand 41 mm, Bohrungen Ø 5 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	2,44	9,76

# Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF230302648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004077 *** Ihre Belegnr.: 2043				
12	20462		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,36 kg	6	Stück	6,93	41,58
13	42034		<b>Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz</b> Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	0,52	2,60
14	702230		<b>Ausgleichsbuchsensatz, f. WESTFALIA</b> Ausgleichsbuchsensatz, für WESTFALIA Längs- Schräglenker, mit 2 Kunststoffbuchsen Ø 18/32 x 56 mm, 2 Distanzrohre Ø 12,5/18 x 61,5 mm, 2 Schrauben M12 x 90 Muttern selbstsichernd M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	8,89	8,89
15	70258		<b>Schraubenfeder, blau, f. WESTFALIA, -1000 kg</b> Schraubenfeder, blau, für WESTFALIA, bis 1000 Achse, Ø 85 x 145 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,28 kg	1	Stück	24,46	24,46
16	70261		<b>Befestigungssatz, f. 2 Schraubenfedern</b> Befestigungssatz, für 2 Schraubenfedern, für WESTFALIA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002451 *** Ihre Belegnr.: 1903	1	Stück	27,03	27,03
17	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	5,04	20,16

## Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF230302648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	20220		<b>Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt</b> Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,59 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004499 *** Ihre Belegnr.: 2071	39	Stück	0,13	5,07
19	20454		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	6,84	13,68
20	80011		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,0</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	5	Stück	21,33	106,65
21	80049		<b>Stoßdämpfer Peitz AEV 20</b> Stoßdämpfer für Peitz AEV 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	57,19	57,19
22	90263		<b>BPW Nachsteller f. S 1704 - 25</b> BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004691 *** Ihre Belegnr.: 2079	10	Stück	6,96	69,60
23	80450		<b>AL-KO Handbremshebel f. 131 R,</b> AL-KO Handbremshebel für 131 R, mit Gasfeder und Abreißeil  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	97,73	97,73
24	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,93 kg	29	Stück	1,65	47,85
25	10620		<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links</b>	3	Stück	12,46	37,38

## Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF230302648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,49 kg				
26	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 39,36 kg	24	Stück	21,38	513,12
27	200520		<b>Winkelhebelverschluss, links, Größe 0</b> Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, 144 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	6,40	6,40
28	200580		<b>Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse</b> Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,34 kg	12	Stück	0,35	4,20
29	20353		<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Bohrung</b> Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	4,68	9,36
30	20372		<b>Federstecker, Ø 4 x 93 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 4 x 93 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 16-24 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	0,15	0,75
31	30030		<b>Seitenpolster (2 Stück), 250 x 1500 mm, schwarz</b> Seitenpolster (2 Stück), 250 x 1500 mm, schwarz, mit Schaumstoffkern, auf Sperrholzplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	37,92	37,92

## Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF230302648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
32	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	1,26	126,00
33	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	0,79	3,16
34	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,23	1,38
35	40115		<b>BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85mm, m. Splint</b> BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	0,42	8,40
36	401160		<b>BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, m. Splint</b> BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, mit Splint, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	6	Stück	0,59	3,54
37	40128		<b>BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring</b> BÜNTE Knauf, schwarz, mit für Handkurbel 40117, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,33 kg	38	Stück	0,32	12,16
38	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,16 kg	36	Stück	7,30	262,80
39	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	9,57	76,56

## Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF230302648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
40	407020		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1011,25 kg	125	Stück	32,00	4.000,00
41	407021		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 866,40 kg	114	Stück	36,12	4.117,68
42	42034		<b>Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz</b> Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,98 kg	14	Stück	0,52	7,28
43	42744		<b>BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung</b> BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,95 kg	30	Stück	10,78	323,40
44	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	1,38	13,80
45	42810		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,12 kg	4	Stück	26,00	104,00
46	60011		<b>Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil</b> Türfeststeller, komplett, mit Hakenteil, Halteteil, 2 Schutzeinfassungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	1,67	10,02

## Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF230302648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
47	60429		Versandgewicht: 0,90 kg <b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27, KFG30, 533 mm, Bohrung Ø 12,05 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	18,04	72,16
48	63965		<b>BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	4,12	41,20
49	80011		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,0</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	5	Stück	21,33	106,65
50	80035		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 1,3 X</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR 1,3 X, Ø 24 mm, 340 mm, Bohrungen Ø Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	19,46	19,46
51	805010		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	22,82	45,64
52	80502		<b>Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	20,78	41,56
53	80506		<b>AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236</b> AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	0,87	8,70
54	80523		<b>Stoßdämpfer f. 200 SR A,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 200 SR Ausf. A	1	Stück	21,38	21,38



## Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF230302648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg				
55	80524		<b>Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO</b> Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm	2	Stück	22,82	45,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg				
56	90185		<b>Knott Zugstange f. KFG/KR 35</b> KNOTT Zugstange für KFG/KRV/KR/ KFGL 35 Ø 60 x 8 - 500 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Lochabstand: 54 mm quer, serienmäßige Oberflächenbehandlung	1	Stück	61,24	61,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,92 kg				
57	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	30	Stück	9,57	287,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,40 kg				
58	60326		<b>ACEBIKES BrakeFix, f. d. Motorradhandbremse</b> ACEBIKES BrakeFix, für die Blockierung des Vorderrads	7	Stück	4,72697	33,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg				
59	63870		<b>ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, m. 2 Zurrgurten</b> ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, mit 2 25 mm x 1,8 m, 750 daN, Ratschen, Haken mit Sicherung, 2 Schlaufen, 500 daN, verpackt in einer Aufbewahrungstasche	6	Stück	20,34	122,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,70 kg				
60	60031		<b>ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN</b> ACEBIKES TyreFix, mit 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN, Ratsche, Doppelspitzhaken, für jede Motorradreifengröße, verpackt in einer Aufbewahrungstasche	4	Stück	46,07	184,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,40 kg				

## Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF230302648

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
61	20455		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,70 kg	3	Stück	6,76	20,28
62	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	414,18	414,18
<b>Summe Lieferung DI230303250</b>							<b>12.041,42</b>
63	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI230303250</b>							<b>12.051,32</b>
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
<b>Total EUR</b>							<b>12.051,32</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302648 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 2121,493